ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 200
28.04.2012                                                                                   г. Новый Уренгой

О награждении почётной грамотой Городской Думы
муниципального образования город Новый Уренгой

Рассмотрев документы Мамаевой Риммы Евгеньевны, Усмановой Елены Георгиевны, Лошкарева Владимира Геннадьевича, Васильева Станислава Вячеславовича, Джафарова Бахтияра Насировича, Власова Юрия Николаевича, Давлетова Айрата Асадуллаевича, Иванова Александра Викторовича, Мешкова Андрея Леонидовича, Мойленко Виктора Николаевича, Охрименко Николая Ивановича, Почкаловой Любови Владимировны, Медведской Надежды Иосифовны, Проскурни Александра Васильевича, в соответствии с Положением о почётной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с заключением комиссии по регламенту и депутатской этике Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования город Новый Уренгой, Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой
РЕШИЛА:

1. Наградить почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой:

1.1. За долголетний добросовестный труд в муниципальном образовании город Новый Уренгой, большой вклад в развитие предприятия МУП ЖКХ «Лимбей», района Лимбяяха и в связи с празднованием Дня района Лимбяяха Мамаеву Римму Евгеньевну, начальника паспортного отдела муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Лимбей».
1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в совершенствование учебного процесса и в связи с 30-летием со дня образования Ямальского нефтегазового института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Тюменский государственный нефтегазовый университет» Усманову Елену Георгиевну, доцента кафедры гуманитарных и социально-экономических дисциплин Ямальского нефтегазового института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Тюменский государственный нефтегазовый университет».
1.3. За многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием 363-годовщины со дня образования Пожарной охраны России:

- Лошкарева Владимира Геннадьевича, подполковника внутренней службы, начальника службы пожаротушения федерального государственного казенного учреждения «3 отряд  федеральной противопожарной службы по Ямало-Ненецкому автономному округу»;

- Васильева Станислава Вячеславовича, старшего прапорщика внутренней службы, старшего инструктора по вождению пожарной машины – водителя 8 пожарной части федерального государственного казенного учреждения «3 отряд  федеральной противопожарной службы по Ямало-Ненецкому автономному округу»;

- Джафарова Бахтияра Насировича, старшего прапорщика внутренней службы, старшего мастера газодымозащитной службы 7 пожарной части федерального государственного казенного учреждения «3 отряд  федеральной противопожарной службы по Ямало-Ненецкому автономному округу».
1.4. За продолжительную безупречную работу на территории муниципального образования город Новый Уренгой и в связи с празднованием  35-летнего юбилея ОАО «Уренгойдорстрой»:
- Власова Юрия Николаевича, машиниста бульдозера                                      ОАО «Уренгойдорстрой»;
- Давлетова Айрата Асадуллаевича, машиниста экскаватора                               ОАО «Уренгойдорстрой»;
- Иванова Александра Викторовича, машиниста бульдозера                                      ОАО «Уренгойдорстрой»;
- Мешкова Андрея Леонидовича, начальника участка дорожно-строительных машин и тракторов ОАО «Уренгойдорстрой»;
- Мойленко Виктора Николаевича, машиниста автогрейдера                            ОАО «Уренгойдорстрой»;
- Охрименко Николая Ивановича, машиниста экскаватора                            ОАО «Уренгойдорстрой»;
- Почкалову Любовь Владимировну, начальника отдела охраны труда и          окружающей среды ОАО «Уренгойдорстрой».
1.5. За многолетний безупречный труд, в связи с 25-летием со дня образования  ЗАО «Полярная геофизическая экспедиция»:

- Медведскую Надежду Иосифовну, техника-геофизика                              промыслово-геофизической партии ЗАО «Полярная геофизическая экспедиция»;
- Проскурню Александра Васильевича, водителя автомобиля                      ремонтно-эксплуатационного транспортного участка ЗАО «Полярная геофизическая экспедиция».
2. Отделу по работе с депутатами Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой (Невеселая Л.Н.) организовать вручение почётных грамот Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Правда Севера».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Городской Думы                                                  И.М. Подовжний